Управление образования Администрации города Воткинска Удмуртской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №22 имени А.С. Макаренко»

города Воткинска Удмуртской Республики

П Р И К А З

от  15 ноября 2024 года № 285-ос

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

на 2 четверть 2024-2025 учебного года

Для организации и проведения учебно-воспитательного процесса в школе во второй

четверти 2024-2025 учебного года,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в 2-4 классах МБОУ СОШ №22 на

1четверть 2024-2025 учебного года (Приложение 1).

2. график проведения оценочных процедур в 5-9 классах МБОУ СОШ №22 на 1 четверть

2024-2025 учебного года (Приложение 2).

3. график проведения оценочных процедур в 10-11 классах МБОУ СОШ №22 на 1 четверть

2024-2025 учебного года.

4. Учителям проводить контрольные работы согласно утвержденному графику.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №22  Ю.А. Девятова

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

Приказ № 285-ос

от  15 ноября 2024 г

Директор

 __________________

Ю.А. Девятова

График проведения оценочных процедур в 2-4 классах МБОУ СОШ №22

на 2 четверть 2024-2025 учебного года
Даты

проведения

оценочных

процедур

2 А 2 Б 2 В 2 Г 2 Д 3 А 3 Б 3 В 3 Г 3 Д 4 А 4 Б 4 В

07.11.2024

Русский язык

11.11.2024                     Математика

12.11.2024 Русский язык

13.11.2024

Литературное

чтение

14.11.2024

Литературное

чтение

19.11.2024 Математика

21.11.2024
      Математика

Литературное

чтение

22.11.2024

Литературное

чтение

Литературное

чтение

Литературное

чтение

25.11.2024  Математика Математика

26.11.2024                       Математика Математика

29.11.2024

Литературное

чтение

12.12.2024             Русский язык     Русский язык

16.12.2024
 Русский язык Русский язык Русский язык     Математика Математика Математика Математика

Физическая

культура

Физическая

культура

Физическая

культура

17.12.2024

  Русский язык

Иностранный

(английский)

язык для

группы "гр.2",

Иностранный

(английский)

язык для

группы "гр.1"

Иностранный

(английский)

язык для

группы "гр.1",

Иностранный

(английский)

язык для

группы "гр.2"

Русский язык

18.12.2024

  Математика Математика

Иностранный

(английский)

язык для

группы "гр.2"

Иностранный

(английский)

язык для

группы "гр.2"

Литературное

чтение

Литературное

чтение

Литературное

чтение

19.12.2024

Иностранный

(английский)

язык для

группы "гр.2"

  Математика
Литературное

чтение

Иностранный

(английский)

язык для

группы "гр.2"

Иностранный

(английский)

язык для

группы "гр.2"

 Русский язык

20.12.2024

Иностранный

(английский)

язык для

группы "гр.1",

Литературное

чтение

Иностранный

(английский)

язык для

группы "гр.1"

23.12.2024

Окружающий

мир

Иностранный

(английский)

язык для

группы "гр.1"

Иностранный

(английский)

язык для

группы "гр.1"

Иностранный

(английский)

язык для

группы "гр.1"

24.12.2024

Окружающий

мир
Русский язык

Окружающий

мир

Окружающий

мир

26.12.2024

Окружающий

мир

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО

Приказ № 285-ос

от  15 ноября 2024 г

Директор

 __________________

Ю.А. Девятова

График проведения оценочных процедур в 5-9 классах МБОУ СОШ №22

на 2 четверть 2024-2025 учебного года

Даты
прове

дения

оцено
чных

проце

дур

5 А 5 Б 5 В 5 Г 5 Д 6 А 6 Б 6 В 6 Г 7 А 7 Б 7 В 7 Г 8 А 8 Б 8 В 8 Г 8 Д 9 А 9 Б 9 В 9 Г

07.11.

2024

Матем

атика

Матем

атика

Мате
матик

а

Мате
матик

а

08.11.
2024

Матем
атика

11.11.

2024

Алгеб

ра

14.11.
2024

Русски
й язык

16.11.

2024

Физик

а

Физик

а

Физик

а

Физик

а

18.11.

2024

Иност
ранны

й

(англи
йский)

язык

для

групп

ы

"гр.2"

21.11.

2024

Русски

й язык

22.11.

2024

Русски

й язык

25.11.

2024

Иност

ранны

й
(англи

йский)

язык

Алгеб

ра

для
групп

ы

"гр.2"

26.11.

2024

Инфор

матика

для
групп

ы

"гр.2"

Инфор

матика

для
групп

ы

"гр.2"

28.11.
2024

Русски
й язык

29.11.
2024

Матем

атика

Инфор

матика
для

групп

ы
"гр.1",

Инфор

матика
для

групп

ы
"гр.2"

30.11.
2024

Инфор

матика
для

групп

ы
"гр.1",

Инфор

матика
для

групп

ы
"гр.2"

Инфор

матика
для

групп

ы
"гр.1",

Инфор

матика
для

групп

ы
"гр.2",

Физич
еская

культу

ра

Физич
еская

культу

ра

02.12.

2024

Мате

матик

а

Матем
атика

Инфор

матика

для
групп

ы

"гр.1"

Инфор

матика

для
групп

ы

"гр.1"

04.12.

2024

Алгеб

ра

Алгеб

ра

05.12.

2024

Геоме

трия

Геоме

трия

06.12.

2024

Русски

й язык

Русски

й язык

Русски

й язык

07.12.
2024

Вероя

тность
и

статис
тика

09.12.

2024

Иност
ранны

й

(англи
йский)

язык

для
групп

ы

"гр.2"

10.12.

2024

Физич

еская
культу

ра

Физи
ческа

я

культ
ура

Геоме
трия

Инфор

матика

для

групп

ы

"гр.2",
Инфор

матика

для
групп

ы

"гр.1"

Инфор

матика

для

групп

ы

"гр.2",
Инфор

матика

для
групп

ы

"гр.1"

11.12.

2024

Музык

а

Музык

а

Музы

ка

Физич
еская

культу

ра

Музы

ка

Музы

ка

Русски
й язык

Музык

а

Музык

а

12.12.
2024

Матем

атика

Русски

й язык

Иност

ранны

й
(англи

йский)

язык
для

групп

ы
"гр.2"

13.12.
2024

Физич
еская

культу

ра

Инфор

матика
для

групп

ы
"гр.1",

Инфор

матика
для

групп

ы
"гр.2"

Инфор

матика
для

групп

ы
"гр.1",

Инфор

матика
для

групп

ы
"гр.2"

16.12.

2024

Русски

й язык

Иност

ранны

й
(англи

йский)

Иност

ранны

й
(англи

йский)

Физик

а

Физик

а

Физик

а

Физик

а

Физик

а

язык
для

групп

ы
"гр.1"

язык
для

групп

ы
"гр.1"

17.12.

2024

Второ

й
иностр

анный

(немец
кий)

язык

для

групп

ы

"гр.2",
Второ

й

иностр
анный

(немец

кий)
язык

для

групп
ы

"гр.1"

Второ

й
иностр

анный

(немец
кий)

язык

для

групп

ы

"гр.2",
Второ

й

иностр
анный

(немец

кий)
язык

для

групп
ы

"гр.1"

Второ
й

иностр

анный
(немец

кий)

язык
для

групп

ы
"гр.1"

18.12.
2024

Музык

а

19.12.
2024

Иност

ранны

й
(англи

йский)

язык
для

групп

ы
"гр.2"

Иност

ранны

й
(англи

йский)

язык
для

групп

ы
"гр.2"

20.12.

2024

Иност

ранны
й

(англи

йский)
язык

для

групп
ы

"гр.2"

21.12.

2024

Музы

ка

Му

зык
а

Музык
а

Музык
а

Иност
ранны

й

Иност
ранны

й

Музык
а

Музык
а

Иност

ранны
й

(англи

(англи
йский)

язык

для
групп

ы

"гр.1",
Иност

ранны

й
(англи

йский)

язык

для

групп

ы
"гр.2"

(англи
йский)

язык

для
групп

ы

"гр.2"

йский)
язык

для

групп
ы

"гр.1"

23.12.

2024

Иност

ранны
й

(англи

йский)
язык

для

групп
ы

"гр.1"

Иност

ранны
й

(англи

йский)
язык

для

групп
ы

"гр.1"

Иност

ранны
й

(англи

йский)
язык

для

групп
ы

"гр.2"

Иност

ранны
й

(англи

йский)
язык

для

групп
ы

"гр.2"

24.12.
2024

25.12.

2024

Матем

атика

Вероя

тност

ь и
статис

тика

26.12.
2024

Русски
й язык

Физик

а
Физ
ика

Физик
а

Физик
а

Литер
атура

Литер
атура

27.12.

2024

Русски

й язык

Приложение 3

УТВЕРЖДЕНО

Приказ № 285-ос

от  15 ноября 2024 г

Директор

 __________________

Ю.А. Девятова

График проведения оценочных процедур в 10-11 классах МБОУ СОШ №22

на 2 четверть 2024-2025 учебного года

   Даты проведения оценочных

процедур 10 А 11 А

05.11.2024

Алгебра и начала математического анализа

09.11.2024 География

 11.11.2024 Алгебра и начала математического анализа

 13.11.2024 Физика

 18.11.2024

Геометрия

06.12.2024

Информатика для группы "гр.2",

Информатика для группы "гр.1"

07.12.2024 Физическая культура для группы "дев." География

09.12.2024

Физика

		2024-11-18T10:02:58+0400
	Девятова Юлия Андреевна